
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 50
m2
Číslo inzerátu (ID): 4323614 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nově nabízíme prodej chalupy ve Vranovicích pod Třemšínem s
dispozicí 2+1 a o užitné ploše 50 m2. Chalupa je v původním
avšak udržovaném stavu, jelikož tam 3 roky žili nájemníci. V
chalupě jsou plastová okna a z části plovoucí podlaha. Voda je
řešena veřejným vodovodem a zároveň ze studny, která se dá
využívat jako užitková. Vytápění je řešeno krbovými kamny, které
si však nájemník odvezl, tudíž bude třeba, aby si je budoucí majitel
dokoupil. Odpad je sveden do veřejné kanalizace.
Chalupa nabízí spoustu potenciálu a úložného prostoru.
Prostornou stodolu, dílnu, velký sklep a potenciál půdní vestavby.
Zahrada je okrasná, udržovaná a nabízí dostatek prostoru pro
relaxaci.
Vranovice se nachází ve velmi blízké vzdálenosti města Rožmitál
pod Třemšínem a 11 km od okresního města Příbram.
Pro více informací či prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4323614
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
Inzerát vydán: 03.04.2025
ID zakázky v RK: 900904014
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 50 m2
Plocha pozemku: 277 m2
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 904014

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Agalianou
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


